平成３０年６月１５日

高知市堺町２番２４号

                           株式会社 高 知 銀 行

各 位

「地方創生『食の魅力』発見商談会２０１８」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、全国の第二地方銀行協会加盟行と共同で「地方創生『食の

魅力』発見商談会２０１８」を開催いたしますのでお知らせいたします。

この商談会は、高知県内の魅力ある優れた加工食品を全国にアピールし、県産品の地産外商

に繋がるビジネスチャンスの創出を目的としております。

記

【商談会の概要】

商談会名 地方創生『食の魅力』発見商談会２０１８

開催日時
平成３０年６月２０日（水）

１０:００～１６:００ 予約制個別商談会／フリー商談会

開催場所
ＴＲＣ東京流通センター Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｆホール

東京都大田区平和島６-１-１

主 催

地方創生『食の魅力』発見商談会実行委員会

当行を含む第二地方銀行協会加盟行３１行

リッキービジネスソリューション株式会社

後 援 一般社団法人第二地方銀行協会、高知県他主催行の各都道府県 他

出展企業 全国の食品関連企業約２６０社（うち高知銀行の出展支援は１８社）

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 地域連携ビジネスサポート部

担当：仁井田 ℡088-871-1302